[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016   №  848
О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального
района от 08.06.2016 № 627

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь  статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.06.2016 № 627 "Об утверждении  Положения об отделе экономики, предпринимательской деятельности  и  инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района»:
1.1. Пункт 3.1.3. читать в новой редакции:

«Обобщение полученных данных, подготовка и оформление ежеквартальной  информации по основным показателям социально-экономического положения района, представление ее Главе Администрации муниципального района и его заместителям».
1.2. Дополнить пункт 3.8.1 следующего содержания:

«Сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, и оказание им помощи в преодолении барьеров при получении услуг в Отделе».

1.3. Дополнить пункт 3.13.12. следующего содержания:
«Осуществление контрольной функции системы ГАС «Управление» в части размещения информации  по осуществлению муниципального контроля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И. Серебряков